
 

lfo, 26. mai 2015  

Til stede: Øivind Pedersen, Lillehammer kommune, Randi Langøigjelten, Hedmark 

Fylkeskommune, Joachim Ramm, Kommunal- og moderniseringsdepartementet 

(KMD), Einar Saga, Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet (BLD), 

Anne-Brit Thorud, Hossein Moafi og Liv Taule, Statistisk sentralbyrå 

Kopi til: Unn Charlotte Engelmark, Kulturdepartementet (KUD), Øyvind Stenvik Andersen, 

Kristiansand kommune, Torild Fløysvik, SSB 

Referat fra møte i KOSTRA-arbeidsgruppen kultur/barne- og 
ungdomstiltak 13. mai 2015 
 

De to nye representantene til arbeidsgruppen ble ønsket velkommen: 

Øivind Pedersen, Lillehammer kommune og Randi Langøigjelten, Hedmark 

Fylkeskommune. 

Sak 1 – Referat fra forrige møte 14.4.2015 
Siste setning (før vedtaket) i sak 3 ble endret til: Forslaget om barnetiltak/tiltak knyttet 

til barnefattigdom ble forkastet underveis i diskusjonen. Representanten fra KUD hadde 

i forkant av møtet bedt om at dette ble revurdert, men ble ikke tatt til følge i denne 

omgang. 

Sak 2 – Revisjon av Skjema 17 
Vedlagt følger revidert forslag til skjemaendringer og veiledningen. 

Vedtak: Ytterligere endringer i skjemaforslaget/veiledningen utveksles over epost 

innen16. juni 2015. Målet er at forslag til endret skjema foreligger i årets rapport til 

Samordningsrådet i KOSTRA. 

Sak 3 – Innspill til endring av kulturfunksjoner 
Vi fortsatte diskusjonene rundt bibliotekfunksjonene 370 (kommune) og 740 (fylke). 

Målet var å kunne rendyrke disse to funksjonene. 

Representanten fra SSBs regnskapsavdeling hadde vært i kontakt med KDM for 

avklaring rundt funksjonene 370/740. Det er klart at de foreslåtte funksjonene 285/460 

«Tjenester utenfor ordinært kommunalt/fylkeskommunalt ansvarsområde» ikke kan 

nyttes fordi bibliotekoppgaver er enten kommunale eller fylkeskommunale selv om de 

mottar statlig finansiering. Det er ikke ønskelig med flere funksjoner på 

kulturKOSTRA. 

Diskusjon rundt resten av kulturfunksjonene, ble utsatt til neste møte i arbeidsgruppen. 

 

Vedtak: Arbeidsgruppen ønsker å undersøke i hvilket omfang det er forstyrrende 

elementer under for eksempel funksjon 370.  Ansvar: arbeidsgruppeleder. 

Representanten fra Hedmark Fylkeskommune påtok seg også å sjekke ut forhold rundt 

føringene på biblioteksfunksjonene, samt foreslå en nærmere presisering i teksten til 

KOSTRA-veilederen. Målet er eventuelt å ha en tekst klar innen 16. juni slik at 

endringsforslaget for bibliotekfunksjonene kommer med i rapporten til 

Samordningsrådet i KOSTRA. 

 

 



 

Sak 4 – Nøkkeltallene i KulturKOSTRA 
Det ble ikke mye tid til drøftelser rundt eventuelle forslag til nye eller endringer i nøkkeltallene 

som skal fremmes i årets rapport. 

Vedtak: Eventuelle endringsforslag utveksles over epost innen 16. juni 2015. 

 

Sak 5 – Eventuelt 
Det ble etterlyst sysselsettingstall for kultur.  

Sysselsette i kommunal sektor: 

http://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/statistikker/komregsys/aar 
gir aggregerte tall for kulturfunksjonene. Det bør legges en lenke til denne siden fra kultur-

KOSTRA. 

 
Sak 6 – Neste møte 
Neste møte i arbeidsgruppen ble berammet til torsdag 3. september 2015, 1000 - 1430. 

Eventuelle saker: 

 Fortsette drøfting rundt Kultur-funksjonene 

 Nøkkeltallene  

 Fylkes-KOSTRA, spesielt Den kulturelle skolesekken. 
 

http://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/statistikker/komregsys/aar

